

45 0201 07

407

Min syn på skolan 234407

Vadst finns det både bra och dåliga saker med skolan

Det mesta tycker jag är bra, men t.ex. läxorna är ofta rätt så jobbiga.

När man har gått i skolan i en hel dag, så är man rätt så trött på det.

Att då sätta sig och läsa läxor känns inte så särskilt inspirerande, och när

man dessutom har gått i skolan i en hel vecka så känns det hemslit att

göra läxor på helgen

Jag tycker att trettiosex timmar

i veckan borde väl räcka.

Skolmaten tycker jag också är en av skolans svaga punkter.

När man kommer ner i matsalen

och är jättehungrig, och får se något

som inte alls tilltalar en, då är man nästan färdig att vända, men det kan man ju inte för någonting måste man ju äta för att orka med alla äta firmorna.

Lärorikt så är det mesta positivt.

Det mest positiva är alla kamrater som man får i skolan.

Jag har lärt känna jätte många kompisar som jag aldrig hade lärt känna, om jag inte hade gått i skolan.

Man säger att man inte alls gillar skolan, men om man tänker efter så efter sommarlovet längtar man ändå efter att få komma tillbaka ~~skolan~~ igen, och träffa sina kamrater.

Det måste innebära att man tycker att skolan är bra i alla fall.

Om man själv hade fått välja så hade jag nog helst velat börja vid teoretisk istället, för då hade man ju kunnat sova lite längre.

Nu så ska jag gå in på ämnen.

Jag tycker bäst om idrott, för det är det ämnet som jag är bäst på.

Jag tycker att det är ett relativt viktigt ämne, även om jag vet att många inte håller med mig.

Anledningen till det är att många

knäppt rör sig hemma och då är detta

den enda motion dom får, och motion är viktigt för allas hälsa och för många att prestera bra resultat i skolan.

Sen tycker jag också att musik är roligt, fast så speciellt viktigt tycker jag inte att det är.

④

4

Därför dom som gillar musik, dom
trillar på med musik där hemma
och betöver då inte ha musik
i skolan, och dom som inte tycker
om musik dom slipper ju då dra ner
sitt snitt betyg.

Om man ska ha musik på schemat så
tycker jag att det borde vara frivilligt

Bild och hemsleuningsskap är också ämnen
som inte är så jobbiga.

Dessa två ämnen är inte några ämnen
som jag tycker särskilt bra om och
är två ämnen som jag tycker att man
skulle få räkna bort sitt betyg i.

Nu har jag tagit upp dom ämnena
som och lite mer "avkopplings" ämnen och
nu ska jag gå in på dom något jobbigare

5
ämnena.

Svenska är ett av dem, men svenska
tycker jag tillhör ett av dem *voliqua*
ämnena.

Jag tycker att det är kul att tex
skrivna uppsatser och spela pjäser av
olika slag.

Men däremot, så tycker jag inte
så bra om att leta i kataloger.

Jag tycker det är ganska onödigt
med så kallade katalogproven: svenska.

För när man letar i en katalog så är
det väl inte så himla viktigt att man
kan slå upp så fort, huvudsaken är
väl att man kan slå upp, även om
det tar några sekunder längre tid.

Sen har vi Matte.

6
och det är ett viktigt ämne för man
har ju i alla sammanhang nytta av
att kunna räkna.

Naturorienterande och samhällsorienterande
ämnen är viktiga för allmänbildningen,
men jag tycker inte att man skulle
behöva så många lektioner i vetenskap
som man har.

Och så språk.

Det är mycket viktiga ämnen och borde
kanske få några lektioner från NO och
så som inte behöver så många timmar.
Språk har man ju alltid nytta av.

När man är utomlands så behöver man
kunna det och det är många jobb
som kräver att man är språkkunnig.

Nu har jag nog gått igenom alla

7
ämnena, och då kan jag gå vidare.

7

Jag tycker att vi har lagom många och lagom långa raster, men jag tycker att det finns lite för lite att hitta på, på rasterna.

Man borde hitta på fler aktiviteter på skolgårdarna så man hade mer att hitta på.

Det är naturligtvis inte så lätt men man kunde ju tagit en lektion som alla elever fick varsin A-4 blad och skriva ner förslag på aktiviteter som kunde göras på skolan.

Man kunde ju ha låtit eleverna få reda på det innan så dom kunde fundera på det i några dagar, så det blev lättare när man sen skulle skriva ner det på sitt papper.

Jag tycker att man borde ha mer data undervisning, eftersom så mycket bygger på data i dag, och förmodligen ännu mer, år 2000.

Allting i stort sätt styrs ju med datorer.

Skolan är viktig men borde kanske göras lite roligare, så hade det ju inte varit så jobbigt att gå dit på måndags morgnarna.

Men i det stora hela så tycker jag faktiskt att skolan är "rätt" så bra.